2

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 30 сентября 2020 года № 7 «Об утверждении состава постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятнадцатой сессии			 	  13 апреля 2023 года

В соответствии со статьями 12, 13 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва от 30 сентября 2020 года № 7 «Об утверждении состава постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Фоменко Ольгу Анатольевну, депутата Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по избирательному округу № 4.
1.2. Включить в состав комиссии Севанян Альбину Георгиевну, депутата Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по избирательному округу № 11.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Совета муниципального образования
городского округа «Усинск»				       			  Д.Ю. Латынин

г. Усинск
13 апреля 2023 года
№ 388